
                    PARAFIA
     RZYMSKO-KATOLICKA
            ŚW. KATARZYNY
      Plac Jana Pawła II nr 11/13
95-100 Zgierz tel. /0-42/716-33-18

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 221768-2010 z dnia 2010-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zgierz
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej, na podstawie której 
wykonane zostaną prace remontowo-konserwatorskie wieży Kościoła Farnego pw. Św. 
Katarzyny w Zgierzu, pl. Jana Pawła II 11/13 wraz z przystosowaniem...
Termin składania ofert: 2010-08-02 

Numer ogłoszenia: 232190 - 2010; data zamieszczenia: 30.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 221768 - 2010 data 23.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny, plac Jana Pawła II 11/13, 95-100 Zgierz, woj. 
łódzkie, tel. 42 716 33 18.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4). 
• W ogłoszeniu jest: Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie osobami, 

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającymi wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tj.: - co 
najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności 
architektonicznej bez ograniczeń, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do 
projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - co 
najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w zakresie sieci i 
instalacji elektrycznych bez ograniczeń; - co najmniej 1 osobą posiadającą 
uprawnienia określone Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004r. w 
sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, 
badań konserwatorskich i architektonicznych, a także innych działań przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych i poszukiwań ukrytych 
lub porzuconych zabytków ruchomych /Dz.U.z 2004r Nr 150, poz.1579 z 
późniejszymi zmianami/. Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji 
inspektorów w kilku branżach jednocześnie przy zachowaniu wymagań kumulacyjnie. 

• W ogłoszeniu powinno być: Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie 
osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającymi 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień, tj.: - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=221768&rok=2010-07-23


specjalności architektonicznej bez ograniczeń, - co najmniej 1 osobą posiadającą 
uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w 
zakresie sieci i instalacji elektrycznych bez ograniczeń. Uwaga: Zamawiający 
dopuszcza łączenie uprawnień w kilku branżach jednocześnie przy zachowaniu 
wymagań kumulacyjnie. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.08.2010 godzina 12:45. 
• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 18.08.2010 godzina 12:45. 

Sekretarz Komisji Przetargowej                                      wz. Przewodniczący Komisji  Przetargowej 

GŁÓWNY SPECJALISTA             z-ca Naczelnika Wydziału
ds. Zamówień Publicznych             Kultury, Sportu i Zdrowia

Zofia Zamojska             Adam Zamojski


